
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 21 del 16/02/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI PALAGIANELLO (Taranto)
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
 
Premesso che:
 
con DGR n° 953 del 21/02/94 e D.C.C. n. 15 del 09/05/03, venne assunto vincolo preordinato
all'esproprio degli immobili occorrenti per l'esecuzione dei lavori di completamento del Piano per l'edilizia
economica e popolare in zona C1/A1;
 
l'opera è stata dichiarata di pubblica utilità, indifferibile ed urgente;
 
con proprio provvedimento n. 325 del 13/04/05 venne determinata, nell'importo di Euro 15.312,50
l'indennità provvisoria, di espropriazione poi ridotta in Euro 9.187,50;
il suddetto provvedimento è stato regolarmente notificato alla ditta interessata nelle forme previste per la
notificazione degli atti processuali civili;
 
 
Omissis
 
visto il D.P.R. 8.6.2001 n. 327, ed in particolare gli art. 22, 23, 24 e 25;
 
 
DECRETA
 
1) a favore del Comune di Palagianello e per l'esecuzione dei lavori di completamento del Piano per
l'edilizia economica e popolare in zona C1/A1, è disposta l'espropriazione definitiva dell'area in catasto
al fl. 6 - part. 82 - mq. 410; fl. 6 - part. 194 - mq. 350, di De Carlo Palmo, nato a Mottola il 6/4/41,
residente a Mottola alla via Palagianello, 69.
 
Il presente decreto va fatto oggetto di voltura nel catasto e di trascrizione presso l'ufficio dei registri
immobiliari; va pubblicato, per estratto, sulla G.U. della Repubblica Italiana e nel BUR della Regione

1



Puglia ed è opponibile da terzi entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto.
 
Palagianello, lì 25/01/06
 
Il Dirigente Settore Tecnico
Ing. Orazio Milano
 
_________________________

2


